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السمو اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162515410001
162515410002
162515410003
162515410004
162515410005
162515410006
162515410007
162515410008
162515410009
162525410010
162525410011
162525410012

أمير جبار عبد الحمزه راضي
احمد كاظم جوده رداد

حسين عامر عبد الحسين محمد
عباس علي بلاسم  كاطع
علي جعفر هادي حسين
كرار حيدر جابر ابوير
محمد علي حسين والي
محمد عماد ناهي جابر
محمد فاضل تكليف جابر
رقيه داخل حسين والي

زهراء حسين ساجت عينون
فاطمه احمد سعدون عطيه
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82
91
58
73
96
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81
76
51
68
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71
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

474
498
366
396
471
495
380
543
444
430
455
527

79
83
61
66

78.5
82.5

63.33
90.5
74

71.67
75.83
87.83

المعدلالمجموعالنتيجه

12 9 3

المشاركين
كلي بنين بنات

12 9 3

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00000 0
 100% 100% 100% 100% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

12 9 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 100%

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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مختلطالسمو اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


